
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowieck,

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli finansowej wykorzystania dotacji

udzielonej z budżetu Powiatu Nowodworskiego.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz.1592, z późno zm.), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późno

zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Upoważnia się:

1) Panią Angelikę Sosińską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym

Dworze Mazowieckim

2) Panią Małgorzatę Popielarską Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim

do przeprowadzenia kontroli finansowej wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu Powiatu

Nowodworskiego Europejskiej Fundacji na Rzecz Osób Potrzebujących E.F.O.P. na realizację

zadania polegającego na prowadzeniu całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu

rodzinnego w okresie od 01.01.2011 r. do 31.07.2011 r.

Przewodniczący Zarządu:

tT~...............................
mgr Krzysztof apusta

Członkowie Zarządu:

... ~~ .

(lI"
3. Agnieszka Szostak 'i'/'U. ••••••••••••••••••

I .
f! //

4. Adam Szatkowski ~[::<.~ .
/ I
/


